
６月の行事予定 大曲支援学校

日 曜 全校行事 小学部 中学部 高等部 寄宿舎

身体測定

25 日

26

20 火

21

歩こう会⑤

舎見学　小２　小５

作業学習週間①
～１６日

音楽教室

歯科検診

ドンパン教室

◇生活・学習習慣指導重点事項：健康と体力づくりのために、病気予防の生活習慣を身に付けた児童生徒を育てる。

1 木

2 金

3 土

4 日

クリーンアップ③

内小友小学校交流①

5 月 部活動

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

18 日

13 火

14 水

15 木

土

29

23 金

木

24 土

27 火

28

ふれあいハッピースクール①

助けあい演芸会

内科検診内科検診22 木

身体測定
ダンス教室

19 月

16 金

水

17

寄宿舎活用　高２

舎見学　小１　中１

舎見学　小１Ⅰ期実習（～２０日）

歩こう会④
日舞教室

歯科検診

ダンス教室ＰＴＡ②

役員会
サークル活動（カラオ
ケ）

舎見学　中１

ビルクリーニング指導

歩こう会⑥
日舞教室

指導主事計画訪問

☆

運動部心電図検査

ふれあい本読みタイム③委員会③
介護等体験①～２７日　☆

部屋会ウィーク
舎体験　高１～２９日

舎見学　中１
舎体験　高１～２７日

進路研修会①

高等部説明会

教育実習（～３０日）

ＰＴＡ②

ＰＴＡプール清掃活動

寄宿舎活用
中１．２　　高２

喫茶指導

身体測定
太鼓指導

集会
舎見学　中３

医ケア実施委員会①

☆

30 金 水質検査

月

水


